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Denne kvelden skulle vi få høre Annabell Eberhardt, klubbens utvekslingsstudent fortelle om seg selv 

og sin familie. Tilstede denne kvelden var også vertsfamilie 1 og 2, - Inger Kammerud og Anelin 

Strømholm, samt rådgivere Margareta og Gunnar Jacobsen. 

Annabell holdt sitt foredrag på norsk, noe som var meget imponerende. 

Annabell kommer fra en liten landsby i Dredsen i Tyskland. Annabell viste bilder av familien sin, og 

sitt hjem. I Annabels familie bor det dette året en utvekslingsstudent fra Argentina. 

Annabell har mange interesser, og hun spiller blant annet sekkepipe. Dette har hun gjort i 10 år, og 

hun har spilt hver dag. Hun måtte innrømme at i begynnelsen var det mest bråk, og lite musikk, men 

nå høres det fint ut.  

Hun fortalte om skolesystemet i Tyskland, og sammenlignet det med norsk skole.  

En hobby Annabell er svært glad i er å bake og lage mat, noe hun begynte med med en gang hun kom 

til Norge. 

 

 

Annabells søster har også vært utvekslingsstudent, så Annabell visste at dette ønsket også hun. Hun 

mener det gjør noe med en som person, en utvikler seg, og en får sett andre steder enn der man er 

født og oppvokst. 

Spørsmålet var så, -hvorfor Norge ? Jo, Annabell liker kaldt vær og snø, hun liker å gå på tur og at det 

ikke er for mange mennesker. 

Da hun ankom Norge ble hun møtt av Margareta, Gunnar og Inger.  

Den første uken bodde hun hos Margareta og Gunnar, så flyttet hun til Inger og Flemming 



På skolen går Annabell i 2. klasse, og har fagene norsk, historie, matte og tysk, og Annabell 

innrømmet at tysk var favorittfaget. Det tok litt tid å bli kjent med de andre elevene, men nå går det 

bra. Det er også lettere nå når Annabell skjønner, og snakker norsk. 

Annabell spiller basketball, og var så uheldig at hun brakk armen mens hun spilte basketball.  

Hun har vært på fisketurer, elsker hytteturer, og  liker å gå lange turer. 

Når det gjelder mat har hun smakt både på lutefisk, ribbe, pinnekjøtt og rakfisk. Hun fikk også 

oppleve Rakfiskfestivalen på Fagernes. 

Julaften feiret hun i Norge og de var samlet 20 personer, noe som Annabell syntes var en svært fin 

opplevelse. 

Etter foredraget takket Annabell klubben for at hun hadde fått komme til Norge. Hun var meget 

fornøyd med det hun hadde fått oppleve og alt hun hadde lært. 

Avslutningsvis fortalte Inger om sin erfaring med det å være vertsfamilie, noe hun syntes hadde vært 

spennende.  Margareta og Gunnar fortalte også om det positive med å være rådgivere, og Anelin 

gledet seg til Annabell skulle bo hos henne fra den 24. februar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


